PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесение изменений в
постановление администрации
города от 27.02.2015 № 46-па

«Об утверждении административного

регламента осуществления

муниципального земельного

контроля в границах городского

округа города Пыть-Яха»
(с изм. от 08.06.2015 № 176-па,
от 07.08.2015 № 226-па,

от 06.06.2016 № 130-па,

от 07.08.2017 №208-па)
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», внести в постановление администрации города от 27.02.2015           № 46-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах городского округа города Пыть-Яха» следующие изменения:
1. Подпункт 3 пункта 1.6.1 раздела 1 приложения к постановлению – исключить.
2. Пункт 1.6.2 раздела 1 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) составлять по результатам проверок акты проверок соблюдения земельного законодательства с обязательным ознакомлением с ними руководителя (заместителя руководителя) организации, либо лица являющегося собственником, арендатором или землепользователем земельного участка, либо уполномоченного представителя собственника, арендатора, землепользователя, в отношении которых осуществлялась проверка.».

3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О. В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (А. А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

                         О. Л. Ковалевский